CRO/RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

CWRN

Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 212.585,01 55.562,65 Despesa Orcamentaria 314.009,18 108.575,77
RECEITA REALIZADA 212.585,01 55.562,65 CREDITO EMPENHADO — PAGO 314.009,18 108.575,77
RECEITA CORRENTE 212.585,01 55.562,65 DESPESA CORRENTE 174.009,18 108.575,77
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 92.939,78 29.960,23 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 64.097,93 52.578,67
ANUIDADES 92.939,78 29.960,23 ENCARGOS PATRONAIS 18.600,85 18.263,90
RECEITA DE SERVICOS 16.962,68 4.993,26 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 25.989,33 20.065,26
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 13.276,65 2.820,42 CONTRIBUIGBES 65.195,02 17.481,84
EX'STL;'\F'{'AE\ETOS COM EXPEDICOES DE 2.367,40 797,44 SERVICOS BANCARIOS 126,05 186,10
EII\E,II(R)'II'_ILIJDI\(%EEIETOS COM EXPEDICOES DE DESPESA DE CAPITAL 140.000,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.318,63 1.375,40 AMORTIZAGAO DA DIVIDA 140.000,00
FINANCEIRAS 11.904,16 292,89
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 9.991,11
ATUALIZAGRO MONETARIA 1.913,05 292,89
ATUALIZAGAO MONETARIA SOBRE 498,64
ANUIDADES '
Emw\éEEl;RAAcéo DE DEP. BANC. E APLICAGOES L1441 292,89
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.481,53

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
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CRO/RN

Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Natal-RN, 31 de agosto de 2021

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA

PRESIDENTE
CD-1356
xxX.092.054-xx

1.481,53
1.481,53
89.296,86
88.384,85
77.364,47
11.020,38
912,01

100.791,66

100.791,66
724.906,17
724.906,17

1.038.282,84

20.316,27
18.792,41
15.853,62
2.938,79
1.523,86

84.650,11

84.650,11
285.776,07

285.776,07

425.988,83

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

103.281,01

103.281,01
620.992,65
620.992,65

1.038.282,84

LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE
TESOUREIRO
CD-3529
XxX.158.194-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
XxX.573.964-xx

88.528,05

88.528,05
228.885,01
228.885,01

425.988,83
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